
Month TDENL [dB]

Februar 148,6

Marts 147,9

November 147,0

April 146,6

August 145,9

Maj 145,6

Juni 145,2

Juli 144,6

September 144,6

Oktober 143,3

Januar 143,0

December 141,1

147,9 dBTDENL-værdi for Flyvestation Skrydstrup

2021

TSEL [dB]

TDENL-værdi for Flyvestation Skrydstrup

149
148

147 147
146 146 145

145 145

143 143

141

120

125

130

135

140

145

150

Februar Marts November April August Maj Juni Juli September Oktober Januar December

TDENL-værdier
Normal flyvninger



kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07

F16 START (M.350) Dansk 181,1 4 122,8 0,0 0,0 122,8

F16 MAB START (AM.300.350) Dansk 185,0 143 30 142,2 0,0 0,0 142,2

F16 T/G Dansk 181,0 75 11 132,4 129,1 0,0 134,1

F16 LANDING Dansk 161,8 123 24 30 118,4 116,3 0,0 120,5

TOR Udenlandsk 185,5 2 121,2 0,0 0,0 121,2

C30J Dansk 166,5 2 102,2 0,0 0,0 102,2

MF17 Dansk 151,0 176 106,1 0,0 0,0 106,1

Helikopter EH10 Dansk 170,8 73 7 1 12 4 8 122,1 116,9 113,5 123,7

143,0

TDENL-bidrag [dB]
TDENL [dB]

Militære flyvninger

Jetfly

Propelfly

TDENL-værdi for Flyvestation Skrydstrup 2021

Januar

Flytyper Oprindelse TSEL [dB]
Normale flyvninger Flyvninger undtaget støjregulering

I alt



TDENL-værdi for Flyvestation Skrydstrup 2021

kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07

CL60 Dansk 157,8 4 96,9 0,0 0,0 96,9

F16 START (M.350) Dansk 181,1 5 4 124,2 0,0 0,0 124,2

F16 MAB START (AM.300.350) Dansk 185,0 188 30 24 22 143,9 140,9 144,9 148,3

F16 T/G Dansk 181,0 46 10 130,8 129,1 0,0 133,0

F16 LANDING Dansk 161,8 118 105 24 26 118,6 123,1 121,7 126,3

TOR Udenlandsk 185,5 24 132,4 0,0 0,0 132,4

C30J Dansk 166,5 11 11 110,0 115,0 0,0 116,2

MF17 Dansk 151,0 124 6 105,1 96,9 0,0 105,7

Helikopter EH10 Dansk 170,8 42 2 7 2 7 120,2 111,9 0,0 120,8

148,6I alt

Flytyper Oprindelse TSEL [dB]
Normale flyvninger Flyvninger undtaget støjregulering TDENL-bidrag [dB]

TDENL [dB]

Militære flyvninger

Jetfly

Propelfly

Februar



TDENL-værdi for Flyvestation Skrydstrup 2021

kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07

CL60 Dansk 157,8 12 101,3 0,0 0,0 101,3

F16 START (M.350) Dansk 181,1 40 2 2 132,8 124,8 0,0 133,4

F16 MAB START (AM.300.350) Dansk 185,0 275 62 14 145,1 143,6 0,0 147,4

F16 MAB START (AM.300.500) Dansk 184,9 4 0,0 0,0 0,0 4,8

F16 T/G Dansk 181,0 88 2 133,1 121,7 0,0 133,4

F16 LANDING Dansk 161,8 312 68 20 122,4 120,8 0,0 124,7

TOR Udenlandsk 185,5 34 133,5 0,0 0,0 133,5

C30J Dansk 166,5 4 105,2 0,0 0,0 105,2

MF17 Dansk 151,0 183 9 106,3 98,2 0,0 106,9

AS50 Dansk 163,9 2 99,6 0,0 0,0 99,6

EH10 Dansk 170,8 39 6 1 11 2 5 119,4 116,3 113,5 121,8

147,9

Helikopter

Jetfly

Marts

Flytyper Oprindelse TSEL [dB]
Normale flyvninger

Propelfly

Flyvninger undtaget støjregulering

I alt

TDENL-bidrag [dB]
TDENL [dB]

Militære flyvninger



TDENL-værdi for Flyvestation Skrydstrup 2021

kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07

CL60 Dansk 157,8 2 93,6 0,0 0,0 93,6

F16 START (M.350) Dansk 181,1 69 3 135,3 0,0 0,0 135,3

F16 MAB START (AM.300.350) Dansk 185,0 331 13 4 146,0 0,0 0,0 146,0

F16 MAB START (AM.300.500) Dansk 184,9 2 0,0 0,0 0,0 4,8

F16 T/G Dansk 181,0 83 2 133,0 121,8 0,0 133,3

F16 LANDING Dansk 161,8 398 18 4 123,6 0,0 0,0 123,6

C30J Dansk 166,5 6 107,1 0,0 0,0 107,1

MF17 Dansk 151,0 146 2 2 105,5 91,8 96,8 106,2

AS50 Dansk 163,9 6 0,0 0,0 114,5 114,5

EH10 Dansk 170,8 69 21 1 9 2 5 122,0 121,8 113,6 125,3

146,6I alt

TDENL-bidrag [dB]
TDENL [dB]

Militære flyvninger

Jetfly

Propelfly

April

Flytyper Oprindelse TSEL [dB]
Normale flyvninger Flyvninger undtaget støjregulering

Helikopter



TDENL-værdi for Flyvestation Skrydstrup 2021

kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07

F16 START (M.350) Dansk 181,1 58 5 134,4 0,0 0,0 134,4

F16 MAB START (AM.300.350) Dansk 185,0 233 32 2 144,4 0,0 0,0 144,4

F16 MAB START (AM.300.500) Dansk 184,9 4 0,0 0,0 0,0 4,8

F16 T/G Dansk 181,0 210 136,9 0,0 0,0 136,9

F16 LANDING Dansk 161,8 292 39 4 122,1 0,0 0,0 122,1

TOR Udenlandsk 185,5 8 127,2 0,0 0,0 127,2

C30J Dansk 166,5 12 110,0 0,0 0,0 110,0

MF17 Dansk 151,0 134 105,0 0,0 0,0 105,0

EH10 Dansk 170,8 88 2 5 6 122,9 111,5 120,5 125,1

NH90 Udenlandsk 168,1 2 103,8 0,0 0,0 103,8

145,6I alt

Helikopter

TDENL-bidrag [dB]
TDENL [dB]

Militære flyvninger

Jetfly

Propelfly

Maj

Flytyper Oprindelse TSEL [dB]
Normale flyvninger Flyvninger undtaget støjregulering



TDENL-værdi for Flyvestation Skrydstrup 2021

kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07

CL60 Dansk 157,8 2 93,6 0,0 0,0 93,6

F16 START (M.350) Dansk 181,1 58 134,6 0,0 0,0 134,6

F16 MAB START (AM.300.350) Dansk 185,0 203 16 143,9 0,0 0,0 143,9

F16 MAB START (AM.300.500) Dansk 184,9 18 0,0 0,0 0,0 4,8

F16 T/G Dansk 181,0 216 137,2 0,0 0,0 137,2

F16 LANDING Dansk 161,8 262 34 121,8 0,0 0,0 121,8

F-16 Udenlandsk 185,0 4 123,8 0,0 0,0 123,8

FA20 Udenlandsk 159,4 19 105,0 0,0 0,0 105,0

LJ35 Udenlandsk 160,2 20 106,0 0,0 0,0 106,0

C30J Dansk 166,5 7 107,8 0,0 0,0 107,8

MF17 Dansk 151,0 192 106,7 0,0 0,0 106,7

C130 Udenlandsk 168,7 8 110,6 0,0 0,0 110,6

Helikopter EH10 Dansk 170,8 98 2 6 6 123,5 111,6 0,0 123,8

145,2I alt

TDENL [dB]

Militære flyvninger

Propelfly

Jetfly

Juni

Flytyper Oprindelse TSEL [dB]
Normale flyvninger Flyvninger undtaget støjregulering TDENL-bidrag [dB]



TDENL-værdi for Flyvestation Skrydstrup 2021

kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07

F16 START (M.350) Dansk 181,1 52 2 133,9 0,0 0,0 133,9

F16 MAB START (AM.300.350) Dansk 185,0 206 6 143,8 0,0 0,0 143,8

F16 MAB START (AM.300.500) Dansk 184,9 4 0,0 0,0 0,0 4,8

F16 T/G Dansk 181,0 82 132,8 0,0 0,0 132,8

F16 LANDING Dansk 161,8 257 12 121,6 0,0 0,0 121,6

FA20 Udenlandsk 159,4 9 101,6 0,0 0,0 101,6

TOR Udenlandsk 185,5 0,0 0,0 0,0 4,8

C30J Dansk 166,5 3 104,0 0,0 0,0 104,0

MF17 Dansk 151,0 113 104,2 0,0 0,0 104,2

C130 Udenlandsk 168,7 4 107,4 0,0 0,0 107,4

AS50 Dansk 163,9 4 102,6 0,0 0,0 102,6

EH10 Dansk 170,8 61 20 4 8 121,3 0,0 0,0 121,3

AS3B Udenlandsk 168,1 1 100,8 0,0 0,0 100,8

144,6

Juli

Propelfly

I alt

TDENL-bidrag [dB]
TDENL [dB]

Militære flyvninger

Flytyper Oprindelse TSEL [dB]
Normale flyvninger Flyvninger undtaget støjregulering

Jetfly

Helikopter



TDENL-værdi for Flyvestation Skrydstrup 2021

kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07

F16 START (M.350) Dansk 181,1 93 136,5 0,0 0,0 136,5

F16 MAB START (AM.300.350) Dansk 185,0 263 7 144,9 0,0 0,0 144,9

F16 T/G Dansk 181,0 127 134,7 0,0 0,0 134,7

F16 LANDING Dansk 161,8 353 7 123,0 0,0 0,0 123,0

FA7X Udenlandsk 159,8 2 95,5 0,0 0,0 95,5

HAWK Udenlandsk 168,7 44 117,8 0,0 0,0 117,8

TOR Udenlandsk 185,5 2 7 121,2 0,0 0,0 121,2

C30J Dansk 166,5 4 105,2 0,0 0,0 105,2

MF17 Dansk 151,0 113 3 6 104,2 93,5 101,5 106,3

C27J Udenlandsk 151,2 2 86,9 0,0 0,0 86,9

C160 Udenlandsk 164,2 4 102,9 0,0 0,0 102,9

P3 Udenlandsk 165,7 52 115,5 0,0 0,0 115,5

SB20 Udenlandsk 164,2 2 99,9 0,0 0,0 99,9

AS50 Dansk 163,9 2 99,6 0,0 0,0 99,6

EH10 Dansk 170,8 78 4 7 4 7 122,4 114,5 0,0 123,1

H60 Dansk 171,6 2 107,3 0,0 0,0 107,3

NH90 Udenlandsk 168,1 2 103,8 0,0 0,0 103,8

145,9I alt

TDENL-bidrag [dB]
TDENL [dB]

Militære flyvninger

Jetfly

August

Flytyper Oprindelse TSEL [dB]
Normale flyvninger Flyvninger undtaget støjregulering

Helikopter

Propelfly



TDENL-værdi for Flyvestation Skrydstrup 2021

kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07

CL60 Dansk 157,8 2 93,6 0,0 0,0 93,6

F16 START (M.350) Dansk 181,1 78 1 135,8 0,0 0,0 135,8

F16 MAB START (AM.300.500) Dansk 184,9 9 0,0 0,0 0,0 4,8

F16 MAB START (AM.300.350) Dansk 185,0 169 12 143,1 0,0 0,0 143,1

F16 T/G Dansk 181,0 88 133,3 0,0 0,0 133,3

F16 LANDING Dansk 161,8 241 21 1 121,4 0,0 0,0 121,4

LJ35 Udenlandsk 160,2 6 103,8 0,0 0,0 103,8

TOR Udenlandsk 185,5 12 132,1 0,0 0,0 132,1

C30J Dansk 166,5 8 2 111,4 110,3 0,0 113,9

MF17 Dansk 151,0 225 4 110,4 97,8 0,0 110,6

A400 Udenlandsk 167,1 2 0,0 110,9 0,0 110,9

C130 Udenlandsk 168,7 2 0,0 112,5 0,0 112,5

C160 Udenlandsk 164,2 2 0,0 108,0 0,0 108,0

AS50 Dansk 163,9 8 105,8 0,0 0,0 105,8

EH10 Dansk 170,8 77 21 2 16 3 5 122,5 121,8 116,6 125,8

H60 Dansk 171,6 2 107,4 0,0 0,0 107,4

EH10 Udenlandsk 170,8 1 103,6 0,0 0,0 103,6

144,6I alt

Militære flyvninger

September

Flytyper Oprindelse TSEL [dB]
Normale flyvninger Flyvninger undtaget støjregulering TDENL-bidrag [dB]

Helikopter

Jetfly

Propelfly

TDENL [dB]



TDENL-værdi for Flyvestation Skrydstrup 2021

kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07

F16 START (M.350) Dansk 181,1 62 4 134,7 0,0 0,0 134,7

F16 MAB START (AM.300.350) Dansk 185,0 128 2 19 141,8 128,7 0,0 142,0

F16 T/G Dansk 181,0 60 131,5 0,0 0,0 131,5

F16 LANDING Dansk 161,8 196 2 23 120,4 105,5 0,0 120,5

TOR Udenlandsk 185,5 8 127,2 0,0 0,0 127,2

MF17 Dansk 151,0 71 3 102,2 93,5 0,0 102,7

C160 Udenlandsk 164,2 10 106,9 0,0 0,0 106,9

Helikopter EH10 Dansk 170,8 51 14 11 27 5 11 120,6 119,9 123,9 126,6

143,3I alt

TDENL [dB]

Militære flyvninger

Jetfly

Oktober

Flytyper Oprindelse TSEL [dB]
Normale flyvninger Flyvninger undtaget støjregulering

Propelfly

TDENL-bidrag [dB]



TDENL-værdi for Flyvestation Skrydstrup 2021

kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07

F16 START (M.350) Dansk 181,1 9 1 2 126,5 121,9 0,0 127,8

F16 MAB START (AM.300.350) Dansk 185,0 255 37 16 144,9 141,5 0,0 146,5

F16 T/G Dansk 181,0 73 24 132,5 132,6 0,0 135,6

F16 LANDING Dansk 161,8 172 88 36 18 120,0 122,1 123,2 126,7

TOR Udenlandsk 185,5 6 126,1 0,0 0,0 126,1

MF17 Dansk 151,0 102 9 103,9 98,4 0,0 105,0

C160 Udenlandsk 164,2 4 103,0 0,0 0,0 103,0

P3 Udenlandsk 165,7 4 0,0 0,0 114,5 114,5

EH10 Dansk 170,8 59 3 7 6 3 121,3 113,4 0,0 122,0

H60 Dansk 171,6 8 113,5 0,0 0,0 113,5

147,0I alt

Jetfly

Propelfly

Helikopter

November

Flytyper Oprindelse TSEL [dB]
Normale flyvninger Flyvninger undtaget støjregulering TDENL-bidrag [dB]

TDENL [dB]

Militære flyvninger



TDENL-værdi for Flyvestation Skrydstrup 2021

kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07 kl. 07-19 kl. 19-22 kl. 22-07

F16 START (M.350) Dansk 181,1 9 126,3 0,0 0,0 126,3

F16 MAB START (AM.300.500) Dansk 184,9 2 0,0 0,0 0,0 4,8

F16 MAB START (AM.300.350) Dansk 185,0 97 22 140,6 0,0 0,0 140,6

F16 T/G Dansk 181,0 22 127,1 0,0 0,0 127,1

F16 LANDING Dansk 161,8 111 22 117,9 0,0 0,0 117,9

TOR Udenlandsk 185,5 4 124,2 0,0 0,0 124,2

MF17 Dansk 151,0 50 100,7 0,0 0,0 100,7

C160 Udenlandsk 164,2 2 99,9 0,0 0,0 99,9

C27J Udenlandsk 151,2 2 86,9 0,0 0,0 86,9

M28 Udenlandsk 160,9 4 99,6 0,0 0,0 99,6

Helikopter EH10 Dansk 170,8 114 3 1 21 6 124,1 113,3 113,5 124,7

141,1I alt

TDENL-bidrag [dB]
TDENL [dB]

Militære flyvninger

December

Flytyper Oprindelse TSEL [dB]
Normale flyvninger Flyvninger undtaget støjregulering

Jetfly

Propelfly
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